Blutspenden in Witten bis zum 14.12.2026

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Do
Mo
Mo
Mo

15.12.2025
15:30-20:00 Uhr

05.01.2026
15:30-19:30 Uhr

12.01.2026
15:30-20:00 Uhr

09.02.2026
15:30-20:00 Uhr

16.02.2026
10:30-15:00 Uhr

09.03.2026
15:30-20:00 Uhr

19.03.2026
15:00-19:00 Uhr

23.03.2026
15:30-19:30 Uhr

13.04.2026
15:30-20:00 Uhr

11.05.2026
15:30-20:00 Uhr

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58455 - Heven
Evangelisches Gemeindehaus
Steinhtgel 38

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58455 - Witten
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58456 - Herbede
Evangelisches Gemeindehaus
Meesmannstr. 80

Witten 58455 - Heven
Evangelisches Gemeindehaus
Steinhigel 38

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10



Di

Mo
Do
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Do
Mo
Mo

26.05.2026
10:30-15:00 Uhr

08.06.2026
15:30-20:00 Uhr

25.06.2026
15:00-19:00 Uhr

13.07.2026
15:30-20:00 Uhr

03.08.2026
15:30-19:30 Uhr

10.08.2026
10:30-15:00 Uhr

17.08.2026
15:30-20:00 Uhr

14.09.2026
15:30-20:00 Uhr

24.09.2026
15:00-19:00 Uhr

12.10.2026
15:30-20:00 Uhr

26.10.2026
15:30-19:30 Uhr

Witten 58455 - Witten
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58456 - Herbede
Evangelisches Gemeindehaus
Meesmannstr. 80

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58455 - Heven
Evangelisches Gemeindehaus
Steinhtgel 38

Witten 58455 - Witten
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58456 - Herbede
Evangelisches Gemeindehaus
Meesmannstr. 80

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58455 - Heven
Evangelisches Gemeindehaus
Steinhiigel 38



Mo
Mo
Do
Mo

09.11.2026
15:30-20:00 Uhr

23.11.2026
10:30-15:00 Uhr

10.12.2026
15:00-19:00 Uhr

14.12.2026
15:30-20:00 Uhr

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Witten 58455 - Witten
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Witten 58456 - Herbede
Evangelisches Gemeindehaus
Meesmannstr. 80

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10



