

Blutspenden in Witten bis zum 14.12.2026

Mo	15.12.2025	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Mo	05.01.2026	Witten 58455 - Heven Evangelisches Gemeindehaus Steinhügel 38
Mo	12.01.2026	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Mo	09.02.2026	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Mo	16.02.2026	Witten 58455 - Witten Stadtwerke Witten Westfalenstr. 18 - 20
Mo	09.03.2026	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Do	19.03.2026	Witten 58456 - Herbede Evangelisches Gemeindehaus Meesmannstr. 80
Mo	23.03.2026	Witten 58455 - Heven Evangelisches Gemeindehaus Steinhügel 38
Mo	13.04.2026	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Mo	11.05.2026	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10

Di	26.05.2026 10:30-15:00 Uhr	Witten 58455 - Witten Stadtwerke Witten Westfalenstr. 18 - 20
Mo	08.06.2026 15:30-20:00 Uhr	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Do	25.06.2026 15:00-19:00 Uhr	Witten 58456 - Herbede Evangelisches Gemeindehaus Meesmannstr. 80
Mo	13.07.2026 15:30-20:00 Uhr	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Mo	03.08.2026 15:30-19:30 Uhr	Witten 58455 - Heven Evangelisches Gemeindehaus Steinhügel 38
Mo	10.08.2026 10:30-15:00 Uhr	Witten 58455 - Witten Stadtwerke Witten Westfalenstr. 18 - 20
Mo	17.08.2026 15:30-20:00 Uhr	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Mo	14.09.2026 15:30-20:00 Uhr	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Do	24.09.2026 15:00-19:00 Uhr	Witten 58456 - Herbede Evangelisches Gemeindehaus Meesmannstr. 80
Mo	12.10.2026 15:30-20:00 Uhr	Witten 58452 - Witten Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
Mo	26.10.2026 15:30-19:30 Uhr	Witten 58455 - Heven Evangelisches Gemeindehaus Steinhügel 38

Mo

09.11.2026
15:30-20:00 Uhr

Witten 58452 - Witten

Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Mo

23.11.2026
10:30-15:00 Uhr

Witten 58455 - Witten

Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Do

10.12.2026
15:00-19:00 Uhr

Witten 58456 - Herbede

Evangelisches Gemeindehaus
Meesmannstr. 80

Mo

14.12.2026
15:30-20:00 Uhr

Witten 58452 - Witten

Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10